
Optimizar sistemas de
información y de
gestión de datos de la
Secretaria General.
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informática integrados en
establecimientos especializados
Servicios de nube pública en el
segmento Microsoft a través del
Acuerdo Marco de Precios No. CCE-
241-AMP-2021, para la Secretaría
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
D.C
Componente: BT02-03-0112 Adquisición
de Hardware y/o Software
Cta.Bogdata: O232010100502030101
Paquetes de software
Adquisición de una solución de software
compuesta de servicios digitales e
infraestructura tecnológica que operará
sobre la Red Distrital de Archivos
(REDA) de la Secretaría General de la
Alcaldía Mayor de Bogotá.
Componente: BT02-03-0112 Adquisición
de Hardware y/o Software
Cta.Bogdata: O232010100502030101
Paquetes de software
Adquirir la extensión de garantía de
equipos de comunicaciones ARUBA que
se encuentren fuera de garantía y que
hacen parte de la infraestructura
tecnológica de la Secretaría General.
Componente: BT02-03-0112 Adquisición
de Hardware y/o Software
Cta.Bogdata: O232020200883132
Servicios de soporte en tecnologías de
la información (TI)
Adquirir la extensión de garantía de un
sistema NAS  que se encuentren fuera
de garantía y que hacen parte de la
infraestructura tecnológica de la
Secretaría General.
Componente: BT02-03-0112 Adquisición
de Hardware y/o Software
Cta.Bogdata: O232020200883132
Servicios de soporte en tecnologías de
la información (TI)
Adquisición de elementos de impresión
a través del catalogó de Grandes
Superficies   para  la Secretaria General
de la Alcaldia Mayor de Bogotá, D.C.
Componente: BT02-03-0112 Adquisición
de Hardware y/o Software
Cta.Bogdata: O23201010030302
Maquinaria de informática y sus partes,
piezas y accesorios.
Prestar servicios de despliegue,
instalación, configuración y puesta en
funcionamiento de base de datos Oracle
y procedimientos asociados y
necesarios para la actualización de
versión del motor de Oracle y migración
a través de personal certificado en la
solución tecnológica.
Componente: BT02-03-0112 Adquisición
de Hardware y/o Software
Cta.Bogdata: O232020200883132
Servicios de soporte en tecnologías de
la información (TI)

Prestar servicios de apoyo a la gestión
para resolver los requerimientos de
carácter técnico que se presenten
respecto de la infraestructura
tecnológica, en especial los
relacionados con el tema eléctrico y/o
de cableado estructurado en las
diferentes sedes de la la Secretaria
General de la Alcaldía Mayor de Bogotá
D.C.
Componente: BT03-04-0001 Personal
contratado para apoyar las actividades
propias de los Proyectos de Inversión de
la Entidad
Cta.Bogdata: O232020200883990 Otros
servicios profesionales, técnicos y
empresariales n.c.p.
Prestar servicios de apoyo para
implementar soluciones de software,
brindar soporte técnico y gestionar los
sistemas de información que estén bajo
la responsabilidad técnica de la Oficina
de Tecnologías de la Información y las
Comunicaciones de la Secretaria
General.
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METAS ACTIVIDADES OBJETO DEL CONTRATO
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Si

Si

Si

Si

15/04/22

19/04/22

02/06/22

02/06/22

29/10/22

01/09/22

27/12/21

27/12/21

Fecha
E.F.T.

Solicitud Disponibilidad 

921

1186

258

276

12/05/22

06/09/22

04/01/22

04/01/22

      29,374,336.00

      20,000,000.00

      36,479,461.00

      44,277,598.00

No. Fecha Valor
Disponibilidad
No. Fecha

889

1146

253

266

12/05/22

06/09/22

05/01/22

05/01/22

Registro Presupuestal
No. Fecha

1016

71

251

13/05/22

11/01/22

14/01/22

Valor
Saldo D/ponibilidad Orden_Pago

Valor Saldo Reg. Pptal
Valor Prog.

Contrato

                .00

     222,173,000.00

     140,000,000.00

      44,389,370.00

                .00

      33,000,000.00

                .00

                .00

Saldo Contrato
Programado

      29,374,335.00

      20,830,301.00

      25,509,183.00

               1.00

                .00

      15,649,160.00

      18,768,415.00

      29,374,336.00

      36,479,461.00

      44,277,598.00

                .00

      20,000,000.00

                .00

                .00

Contrato

CONTROLES
EMPRESARIALE
S S.A.S Cont.715

ALEXANDER
LEON GARCIA
Cont.63

JAVIER ANDRES
APONTE
FUENTES
Cont.239

   2,098,534,284.00      891,411,086.00    1,703,041,732.00      395,492,552.00    1,560,035,391.00      143,006,341.00Total Actividad...

      29,374,336.00

     222,173,000.00

     140,000,000.00

      44,389,370.00

      20,000,000.00

      33,000,000.00

      36,479,461.00

      44,277,598.00

   2,989,945,370.00

Soli_Contrato

829 - 07/04/22
    
29,374,336.00
Radicado 3-
2022-11648

1030 - 07/09/22
      
19,802,842.00
Radicado 

27 - 03/01/22
ALEXANDER
LEON GARCIA
    
36,479,461.00
Radicado 3-
2022-1017

16 - 03/01/22
JAVIER
ANDRES
APONTE
FUENTES
44,277,598.00
Radicado 3-
2022-1794
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